АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___02.12.2013____ №___145___

                   с. Богородское

	Об отмене постановления администрации сельского поселения «Село Богородское» от 06.11.2013 № 140 «О проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктом 107 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом сельского поселения «Село Богородское», администрация сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Село Богородское» от 08.11.2013 № 140 «О проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Село Богородское»
Ульчского муниципального

района Хабаровского края

           Д. С. Кольковец